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O nlar ayrım yapar Biz yapmayız.

İki 26 Ağustos da bizimdir.

Kılıçdaroğlu'nun PKK ve FETÖ için kürsü yaptığı uyduruk 'Adalet Kurultayı'nın yapıldığı gün hariç.

26 Ağustos'ların ilkinde; Alparslan Bizans İmparatoru Romen Diyojen'in ordusunu Malazgirt'te kılıçtan
geçirerek perişan etmişti.

Tarih 1071'di…

İkincisinde de Afyon'da Atatürk Büyük Taarruz'u başlatmıştı.

Tarih 26 Ağustos 1922 idi.

Kuvayi Milliye'nin resmi fotoğrafçısı Etem Tem'in Atatürk'ü Afyon Kocatepe'de kayalara doğru yürürken
görüntülediği o müthiş kare için Falih Rıfkı Atay;

"Fotoğraf objektifi, tarihe bu kadar canlı bir eser bırakmamıştır" demişti.

Bizim için Atatürk de, Alparslan da önemlidir.

Ama onlar için öyle değil.

Onlar Alparslan'ın adını ağızlarına almazlar.

Atatürk'ü de Anadolu insanına karşı olmak için sahiplenirler.

Aslında Atatürkçü de değiller.

Rol gereği Atatürkçüdürler.

Anadolu'nun kapılarını bize açan Büyük Malazgirt Zaferi'nin 946'ncı yıldönümü ilk kez devlet töreni ile
kutlandı.

Bundan da rahatsız oldular.

Halbuki Afyon'da bizim, Malazgirt'te…

***

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Adalet isimli tiyatro ne kadar sürecek

27 Ağustos 2017, Pazar
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Sözde Adalet Kurultayı'nda 'Geliyorum zincirleri kıra kıra hey' diyerek türkü çığıran Kemal aka, göster
düşmana al geri tarzı konuşmasıyla bölücü etkinliği açtı..

Atatürk'ün ismini de andılar.

Ama milleti kandırmak için.

Gerçek Atatürkçü, Almanya'ya vatanını kötülemez çünkü, Gerçek Atatürkçü, FETÖ ve PKK'ya da arka
çıkmaz.

Sözde adalet kurultayı için Çanakkale de özellikle seçildi.

Kurtuluş Savaşı'nın kilometre taşı olan Çanakkale ile neler gizleyecekler göreceğiz.

Ne kadar darbeci ve memleket düşmanı varsa oraya toplandı çünkü.

Şehitlerimizin kemikleri sızladı…

DHKP-C'li eylemcilerle, Atilla Taş gibi FETÖ'cü isimleri yine anmadan edemedi Kılıçdaroğlu…

Kısacası üfürükten nameler çaldı…

Kozmik Oda muhabbetiyle FETÖ'ye laf çaktı güya.

Tabii o da rol icabıydı… Adam hala MİT TIR'ları olayının devlet sırrı olduğunu kabul etmiyor.

Korkuyor.

Görüntüleri kendinin verdiği ortada.

MİT TIR'larını durduran savcılar Özcan Şişman ve Aziz Takçı'nın kameraya çektiği görüntüler önce
Ekrem Dumanlı'ya gitti.

Sonra da Kılıçdaroğlu'na...

Kılıçdaroğlu görüntüleri hem izledi, hem de Meclis kürsüsünden açıkladı.

***
Sahi CHP'de adalet var mı?

Adalet mi?

Yoksa 'atletli' şov mu?

Şunu anlamıyorum…

Bu partide memleketini seven, Bayrak aşkıyla yanıp tutuşan çok insan vardı… Ne oldu onlara.

Hepsi kovuldu mu partiden?

Niye suskunlar?

Hem vatanın işgali için darbeye kalkışan FETÖ'nün ve PKK'nın Çanakkale'de işleri ne?

250 insanımızı şehit eden FETÖ'cü teröristlerin yakınları orada ne arıyor?

Vatansever CHP'lilerin sesi niye çıkmıyor?

Niye alaşağı etmiyorlar Kemal'i?

Barış Yarkadaş, Eren Erdem, Enis Berberoğlu, Murat Aksoy, İştar Gözaydın, Fatih Gürsul, Mahmut
Tanal gibi FETÖ'cüleri Atatürk'ün partisine kim doldurdu?

https://www.sabah.com.tr/haberleri/atilla-tas
https://www.sabah.com.tr/haberleri/kozmik-oda


Onur Öymen gibi Atatürkçüleri partiden kim kovdu?

Ya CHP Mersin Milletvekili İsa Gök.

O niye yok?

Fetullah Gülen'e 'çete' dediği için partiden atılmış olabilir mi?

Bakalım Kılıçdaroğlu'nun 'adalet' isimli tiyatrosu ne kadar sürecek.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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  Darbeci kafanın sinsi hesapları (26.8.2017)

  Erdoğan’a racon kesen hayalici (25.8.2017)

  Ata’nın partisi çıplaklar kulübüne döndü (24.8.2017)
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